
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

САВЕЛОВСКИЙ 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24 марта 2022 года № 3/4_  
 

 

О согласовании изменения 

целевого назначения находящегося в 

государственной собственности 

города Москвы нежилого помещения, 

расположенного в жилом доме по адресу: 

г. Москва, Писцовая ул., д. 14 
 

В соответствии с подпунктом «в» пункта 20 части 1 статьи 8 Закона 

города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», на основании обращения управы 

Савеловского района города Москвы от 05.03.2022 года № ЖКХ – 06/22, 

Совет депутатов муниципального округа Савеловский решил: 

 

1. Согласовать изменение целевого назначения находящегося в 

государственной собственности города Москвы нежилого помещения, 

расположенного в жилом доме по адресу: г. Москва, Писцовая ул., д. 14 

(договор аренды от 23.07.2003 года № 02-00471/03) в части добавления к 

имеющемуся целевому назначению «издательская деятельность» назначения 

«склад». 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного 

административного округа города Москвы и управу Савеловского района 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: www.savelovskoe.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Аверьянова. 

 
 

Глава муниципального округа  

Савеловский в городе Москве                            В.В. Аверьянов  

http://www.savelovskoe.ru/

